
RMI-CA ! `
.fr ›i'm „ w"

1032*?

tir.

ZARZĄDZENIE NR PM -...4(Śi„{.32..../2017

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

zdnia.... ..Lkłźćffł.kxt§?:żź„.zo17r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu - garażu nr 5 położonego na
płd. od ul. Błogosławionego Czesława wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej
części działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)

art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...:Óg.g..../2017 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu -
garażu wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki zabudowanej
budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego
zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

na tablicy urzędowych

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

!NY
mjusirł

_20H

„mmñmm

›aig-;r „a Ę..?-z'-Tv:lżici'a

00-634" ,
.Karoun A» łi”? ucci:



Wykaz nr ZGM/„si'łąüon lokalu - garażu przeznaczonego do sprzedaży w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki.

Załącznik do ?rządzenia Prezydenta Miasta
Nr Pi-1›......:ä....,r2017 z dnia ..29..-.fš:.°1„2017 r.

Wysokość opłat za i
` użytkowanie wieczyste 1 Cena _ K Terminy

Forma Przeznaczenie Udział w Wartość nieruchomosm Whos i
Adres i oznaczenia . . . . . nieruchomości i Wartość . 1 opłata lokalowej, ze." a ?raz. , . oowœrzchnia Opis nierucho- przekazania , . nierucho- udziału opłata „ . warunku zmianynlEFUChOanSCI wg . sposob jej gruntu {zł} . 25% wart zaWIerająca I .(m2) mośm nierucho- mOŚCI (zł) ' roczna wysokosci opłatewidencji gruntów . zagospodaro- netto „działu opłatę z tytułumOŚCI wspólnej netth 3 % wart_ „ . za użytkowaniewania w gmncje A uzytk. weecz. wiecz ste r t

(zł) udziału (zł) gruntu (zł) Y 9 uri u

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Nieruchomość wienchma
gruntowa po runtu. Budynek netto netto

zabudowana: g ' kondygnacyjny ` I opata ' Płat“?
na płd. od ul. wybudowany d° d“'a “wama

Błogosławionego w technologii 2 250,00 270,00 ”mwi" “WW
Czesława tradycyjnei dda I ”gag“: ' płatne
obręb: usytuowany na O . n 3 W tereny VAT 23 % VĄT 23 % 0 .marca'nieruchomości wieczyste zabudowy warunki zmiany -

. użytkowanie . 44 552,00 0,202 9 000,00 art. 71-78gruntowej wielorodzinnej ,Koiej 268 w sawne. ułamkowej niskie_ 512,50 62,10 ustawy z dn.
stieć_ 1 części działki 3 , 21.08.1997 r.

działka nr: w pobliżu pełne brutto brutto 019135!)` "IRFUCh.
uzbrojenie (tj. Dz, U. z 2016

353 2 767,50 332,10 800 00 r., poz. 2147 z
11 , --

księga wieczysta: pozn` zm')
GLIGIOODGIZSQIZ

Nieruchomość '3°“_"e"z°“"'a
lokalowa' uzytkowe

' lokalu: lokal składa się z
na pid. od ul. 13,13 jEdnegc

Błogosławionego pomieszczenia o sprzedaż
Czesława powierzchni prawa - w
garaż nr: 18,18 m2 bez własności

pomieszczeń
5 przynałeżnych.

UWRGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r.do 2017 r.
Osobom. którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm. przysługu1e pierwszeństwo w nabyciu
I'iiEFUChOITIOŚCI przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza sIę 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku ojej nabycie, tj. do dnia 2017 r. Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

ćas szdetaMiasia

"xil r.1 -> „ja [jyreł bora

Y
i'üh'lłu' iwusi':ii':i.i':'

urna


